114. As for intercourse with an Incubus,

nulla habetur qualitas, vel minima, criminis contra Religionem, difficile est rationem invenire, per quam tale delictum Bestialitate et Sodomia gravior esset. Siquidem gravitas Bestialitatis præ Sodomia, prout supra diximus, consistit in hoc, quod homo vilificat dignitatem suæ speciei jungendose cum bruto quod est speciei longe inferioris sua. In coitu autem cum Incubo diversa est ratio : nam Incubus ratione spiritus rationalis, ac immortalis, æqualis est homini; ratione vero corporis nobilioris, nempe subtilioris, est perfectior, et dignior homine; et hoc modo homo jungens se Incubo non vilificat, inumo dignificat suam naturam, et ita, juxta hanc considerationem, Dæmonialitas nequit esse gravior Bestialitate.

115. *Tamen gravior communiter censetur, et ratio, meo videri, potest esse : quia peccatum contra Religionem est, quævis communicatio cum Diabolo, sive ex pacto, sive non; puta habendo cum eo consuetudinem aut familiaritatem, seu ab eo petendo auxilium, consilium, favorem, aut ab ipso quærendo revelationem futurorum, relationem præteritorum, absen-*

wherein is to be found no element, not even the least, of an offence against Religion, it is hard to discover a reason why it should be more grievous than Bestiality and Sodomy. For, as we have said above, if Bestiality is more grievous than Sodomy, it is because man degrades the dignity of his kind by mixing with a beast, of a kind much inferior to his own. But, when copulating with an Incubus, it is quite the reverse : for the Incubus, by reason of his rational and immortal spirit, is equal to man; and, by reason of his body, more noble because more subtile, he is more perfect and more dignified than man. Consequently, when having intercourse with an Incubus, man does not degrade, but rather dignifies his nature; and, taking that into consideration, Demoniality cannot be more grievous than Bestiality.

115. It is, however, commonly held to be more grievous, and the reason I take to be this : that it is a sin against Religion to hold any communication with the Devil, either with or without compact, for instance by being habitually or familiarly connected with him, by asking his assistance, counsel or favor, or by seeking from him the revelation of things to be, the knowledge of

tium, aut alias occultorum. Hujusmodi autem homines, seu mulieres, concumbendo cum Incubis, quos nesciunt animalia esse, sed putant esse diabolos, contra conscientiam erroneam delinquent; et hoc modo ex conscientia erronea ita peccant cum Incubis se jungendo, ac si cum diabolis coirent: unde et gravitatem ejusdem criminis incurrunt.